
Zarządzenie Nr 93/2014 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach 

Archiwum Zakładowego Urzędu Gminy w Manowie 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w zw. z § 7 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania   

z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1375)  

i art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (Dz. U.  z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuje się komisję do spraw brakowania dokumentacji niearchiwalnej w zasobach 

Archiwum zakładowego Urzędu Gminy w Manowie, zwaną dalej komisją  w następującym 

składzie:  

1) Irena Oleksy – Przewodniczący Komisji 

2) Piotr Tafelski – Członek Komisji 

3) Angelika Lipke-Jędrzejewska – Członek Komisji. 

§2. Do zakresu działań Komisji należy prowadzenie spraw związanych z brakowaniem 

dokumentacji niearchiwalnej, znajdującej się w zasobach Archiwum Zakładowego Urzędu 

Gminy w Manowie, zgodnie z przepisami oraz zasadami obowiązującymi w Urzędzie Gminy 

w Manowie. 

§3. W ramach załatwianych spraw związanych z brakowaniem akt, Komisja sporządza spisy 

dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie oraz protokoły 

oceny dokumentacji niearchiwalnej, stanowiącymi kolejno załączniki nr 1 i nr 2 do 

zarządzenia. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


